
                                                     

                     Decreto IMT Rep. n. _03841(45)VII.1.17.07.18_ 

Rep albo on line __03842(2019)I.7.17.07.18_ 

Ufficio Risorse Umane 
Responsabile Lara Bertoncini 

Autore Lara Bertoncini 
Classificazione VII.1 

 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 
02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito emanato con DD 01232(38). 23.04.10 

e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 

VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. n. 3555(37)VII.1.02.07.18 del 2 luglio 2018, con cui 

è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per ruolo di 
supporto alla progettazione e realizzazione di progetti di orientamento nell’Ufficio Offerta Didattica, Dottorato 

e Servizi agli Studenti;  
 
VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo PROT IMT 03810(44).VII.1.16.07.18 del 16 luglio 2018 con il 
quale è stata modificata la Commissione di selezione per la procedura sopracitata; 

 
VISTI gli atti presentati dalla Commissione medesima e riscontrato il rispetto delle procedure previste dalle 

norme di legge; 

DECRETA 
  
Art. 1. L’approvazione degli atti della procedura di selezione di cui alle premesse dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

 

Posizione 

in 

graduatoria 

Cognome Nome 

1 Bucci Ornella 

2 Palmerini Giancamillo 

 

Art. 2. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti richiesti, è dichiarata vincitrice della selezione la 
Dott.ssa Bucci Ornella. 

Lucca, 17/07/2018 
 

Alessia Macchia 

Direttore Amministrativo 

Scuola IMT Alti Studi Lucca 
(f.to Alessia Macchia) 

 


